
RESULTADO PRELIMINAR DA LISTA DE CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS 

O  Coordenador  do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FÍSICA, do INSTITUTO DE

CIÊNCIAS  NATURAIS,  da  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  LAVRAS,  no  uso  de  suas  atribuições,

considerando o Edital PPGFIS-ICN 001/2024,

Resolve:

Divulgar as notas do(s) candidato(s) do processo  para seleção de bolsista de pós-doutorado,

em todas as etapas e em ordem classificatória. 

Nº Inscrição * Currículo Arguição Nota Final

19032024-2002 0,70 9,80 6,16

* o número de inscrição corresponde à data e ao horário do envio do e-mail de inscrição

Classificação Nº Inscrição

1º Colocado 19032024-2002

Prof.     Rodrigo     Santos     Bufalo  
Coordenador     do     Programa     de     Pós-Graduação     em Física  

http://www.prpg.ufla.br/
http://www.prpg.ufla.br/
http://www.prpg.ufla.br/
http://www.prpg.ufla.br/
http://www.prpg.ufla.br/
http://www.prpg.ufla.br/
http://www.prpg.ufla.br/
http://www.prpg.ufla.br/
http://www.prpg.ufla.br/
http://www.prpg.ufla.br/

